~~1774~~
 quod vobis modo commissis ad illud succubito ac reliqua
 sunt eorumque non Completa Completa (ut est) stratis
 Grot. Nobilis Fedorus Winnicki. Cuius eius potest. Ad Instans supra
 seu Nobilis Alexandri Winnicki obligans. Cuius eius posterum
 ad officium prorens castren Capitani Premissis ex tunc recepisse
 sunt quod ad iudicium spectat mercede, semper in oris factis de
 mino tanquam pemptio stare Jurisparere respondere variam
 electionem habere. Injunctum huius Calefacere, ac omne iudicium potest
 debet et tenet. Reg. ac dicitur dicitur ad eandem obligat
 eundem. Terminis omnibus pemptio et alios omnes exord. consequent
 eandem eiusque terminis pemptio. Vera Infirmis, in
 Maiori Munerabilitate Cuius pemptio Segatis inha. Belex.
 tra Legatis. Servitis Militari ad Munimenta ad Civitatem
 vel alios, quibus dicitur et legalibus impedimentis non
 differendis ad quietationem. Ultra proximis terminis officii
 erat castren Premissis dicitur ibi non recipere. Nullasq
 pemptio appellones ac earum pemptio facere, ad pemptio
 pemptio pemptio vel pemptio easiombus. Pemptio
 nibus Fatalis Inis Inis Inis. Bello pemptio
 neq. alios pemptio Inis remedijs et de Inis Inis
 pemptio pemptio Inis Inis Inis Inis Inis.

Ortinski Winnickiego quietat

comparent personali coram officio Inis Inis Inis Inis
 Premissis Nobilis Fedorus Ortinski Canus mente et Corpe
 eandem a Terminis dicitur Inis Inis Inis Inis Inis
 Inis et Competens Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis
 Premissis quod ad Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis
 Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis
 Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis
 Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis Inis

Nobles